

**Varde Murerne ApS**  
**Bellevuevej 19, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 26 41 52 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

---

Lorentz Vagtborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Varde Murerne ApS  
Bellevuevej 19  
6800 Varde

Telefon: 75 21 26 28

CVR-nr.: 26 41 52 92

Stiftet: 1. januar 2002

Hjemsted: Varde Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lorentz Vagtborg, Bellevuevej 19, 6800 Varde  
Kennet Thestrup Jessen, Trolldhøjvænget 28, 6800 Varde

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver virksomhed med nybyggeri og reparationsarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 877.589 kr. mod 697.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.534 kr. mod -62.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>877.589</b>	<b>697.130</b>
1 Personaleomkostninger	-814.549	-752.596
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.749	-29.737
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.291</b>	<b>-85.203</b>
Finansielle indtægter	43	6.930
2 Finansielle omkostninger	-8.501	-253
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.833</b>	<b>-78.526</b>
3 Skat af årets resultat	-5.299	15.790
<b>Årets resultat</b>	<b>15.534</b>	<b>-62.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.534</b>	<b>-62.736</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.667	26.622
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.667</u>	<u>26.622</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>179.667</u></b>	<b><u>26.622</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.618	89.724
	Udskudte skatteaktiver	17.549	22.848
5	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.943</u>	<u>30.832</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>284.110</u>	<u>147.404</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>28.530</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>28.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.450</u>	<u>227.712</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.560</u></b>	<b><u>403.646</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>484.227</u></b>	<b><u>430.268</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	8.774	-6.760
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>133.774</u></b>	<b><u>118.240</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	117.069	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.069</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.377	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.996	50.645
	Anden gæld	172.011	261.383
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.384</u>	<u>312.028</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>350.453</u></b>	<b><u>312.028</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>484.227</u></b>	<b><u>430.268</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	763.520	697.100
Andre omkostninger til social sikring	6.480	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	44.549	49.016
	<b><u>814.549</u></b>	<b><u>752.596</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	8.501	253
	<b><u>8.501</u></b>	<b><u>253</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	5.299	-16.637
Regulering af tidligere års skat	0	847
	<b><u>5.299</u></b>	<b><u>-15.790</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		311.197
Tilgang		206.452
Afgang		-125.280
		<b><u>392.369</u></b>
<b>Kostpris ultimo</b>		
Af- og nedskrivninger primo		284.575
Årets afskrivninger		33.749
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-105.622
		<b><u>212.702</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		
		<b><u>179.667</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>163.139</u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	4.000	1.000
Regulering af tidligere års skat	0	8
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-4.000</u>	<u>-1.008</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-6.760	55.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.534</u>	<u>-62.736</u>
	<b><u>8.774</u></b>	<b><u>-6.760</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		